
Wijziging van de Verordening ambtelijke bijstand en fractieondersteuning 

Castricum 2018 

De raad van de gemeente Castricum: 

  

gezien de afspraken zoals gemaakt in het presidium d.d. 1 april 2021; 

  

gezien het advies van de commissie d.d. 23 december 2021; 

besluit: 

  

vast te stellen de navolgende wijziging van de Verordening ambtelijke bijstand en fractieondersteuning 

Castricum 2018: 

Artikel I 
de Verordening ambtelijke bijstand en fractieondersteuning Castricum 2018 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

De term ‘carrousel’ wordt in de gehele verordening vervangen door de term ‘commissie’. 

  

B 

Aan artikel 10, vierde lid, wordt een nieuw sub g toegevoegd dat als volgt komt te luiden: 

g. attenties in het kader van lief en leed. 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2022. 

  

Aldus besloten door de raad van de gemeente Castricum in de openbare raadsvergadering van 23 de- 

cember 2021. 

Mevrouw R. Slootweg MSc 

griffier 

De heer drs. A. Mans 

voorzitter 

Nr. 478197 

GEMEENTEBLAD 28 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Castricum 

Gemeenteblad 2021 nr. 478197 28 december 2021 1 


